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Puheenjohtajan terveiset

Hyvää alkanutta vuotta ja kiitokset jäsenille kuluneesta vuodesta!

Oli mukava huomata että tapahtumissa mitä järjestettiin viime vuonna oli mukavasti
porukkaa mukana. Haluankin kiittää erityisesti tapahtumia järjestämässä olleita ja
tottakai mukana olleita. Yhdessä tekemällä on mukavaa viettää aikaansa.
Ja olemme saaneet kasvatettua jäsenmäärää, joka kertoo että tekemisestämme
pidetään. Tervetuloa Valkealan Latuun.

Tulemme jatkamaan vuonna 2024 samankaltaisella toiminnalla. Tiedoitamme tuttuun
tapaan nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja tämän tiedotteen loppupuolella.
Toivon että tuleva vuosi antaa liikkumisen ja tekemisen iloa meidän osalta. Joten
tervetuloa mukaan tapahtumiin mitä tullaan järjestämään.

Nyt kaikki rohkeasti mukaan vaan,
ulkoilusta nauttimaan.
Voimme pelata mölkkyä,
Tai hakata puupölkkyä.
Oli jäsenet suuria tai pieniä,
Voimme silloin vaikka kerätä sieniä.

Mukavaa ja liikunnallista vuotta
2024

Puheenjohtaja
Antti Haverinen



Muumi-hiihtokoulu 
30-31.1.2023

3

Valkealan latu järjesti Muumi-hiihtokoulun

Valkealan urheilukentän ympäristössä

tammikuun lopulla. 

Innokkaita osallistujia ilmoittautui hiihtämään

yhteensä 14 kpl. Osallistujina oli 4-6-

vuotiaita innokkaita hiihtäjiä. Heidät oli

jaettuna ryhmiin: Pikku Myyt, Muumipeikot

ja Nipsut. 

Tänä vuonna hiihtokeli oli maanantaina

sateinen, mutta onneksi tiistaille saatiin

hieman parempi ja luistavampi hiihtokeli. 

Osallistujille oli tarjolla pillimehut ja

todistukset hiihtokouluun osallistumisesta. 



Perheiden ulkoilutapahtuma
Niinirannassa 11.3.2023

3

Maaliskuun aurinkoinen sää sai

ihmiset liikkeelle ja päivän aikana

Niinirannan kauniissa maisemissa

liikkui perheitä ennätysmäärä. Autoja

oli parkkipaikka täynnä ja iloista mieltä

kuuluu kävijöiden puheissa. 

Päivään oli yhdessä

yhteistyökumppaneiden kanssa

rakennettu monenlaista aktiviteettia

mäenlaskusta, pilkkimisen

opastamiseen ja luontorasteihin sekä

olipa paikalla myös jättiritsa. 

Vohveli herkutteluhetki oli monen

pienen ja isommankin ulkoilijan

mieleen päivänaikana. 



Perheiden ulkoilutapahtuma
Niinirannassa 11.3.2023
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Haastepilkki 18.3.2023
Valkealan Latu vs. Valkealan Eläkeläiset
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Maaliskuun 18. päivänä pilkittiin
haastepilkki Haukkajärven jäällä. 
Valkealan eläkeläiset olivat haastaneet
Valkealan ladun pilkkikilpailuun.
Haastepilkkiin lähdettiin rakentajien
rantamajalta kohti Haukkajärveä. 
Sää oli puolipilvinen ja lämpötila nollassa.
Haastepilkkiin osallistui 26 henkilöä,
joista 19 oli Valkealan latulaisia. 
Vihdoin monen vuoden kovan työn
jälkeen Valkealan latu vei voiton
eläkeläisiltä 11 927g saaliilla. 



Hiihtoviikko Ylläksellä 
8.4-15.4.2023 
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Hiihtoviikkoa vietettiin Ylläksellä
aurinkoisessa kevätsäässä.

Hiihtoladut olivat hyvässä kunnossa
ja taisi yhteenlaskettuja kilometrejä,
mukana olleiden hiihtoretkistä,
kertyä monta sataa. 



Hiihtoviikko Ylläksellä 
8.4-15.4.2023 



Kävelyretki Paaskosken
majalle 16.5.2023
Toukokuun puolenvälin paikkeilla
järjestettiin Valkealan ladun
perinteinen kevätkävely
Paaskosken majalle. 

Sää oli hieman sateinen, mutta
sehän ei retkeilijöiden tunnelmaa
haitannut. Iloinen puheensorina
kantautui majanlaavulle, kun joukko
innokkaita kävelijöitä saapui. Osa
retkeilijöistä oli lähtenyt
patikoimaan Valkealan
urheilukeskukselta, osa Jyrääntien
parkkipaikalta ja osa Kouvolasta.
päin. 

Emäntämme Leena oli loihtinut maistuvat
tarjottavat, kun samalla juhlistimme yhden
hallituksen jäsenen syntymäpäiviä.

Mukana retkellä oli 32 osallistujaa ja  5
koiraa. 



Kävelyretki Paaskosken
majalle 16.5.2023



Mölkkykilpailut 23.5.2023

Toukokuisena tiistai-iltana kokoontui Valkealan Pro Patria- muistomerkille  
16 innokasta Valkealan ladun jäsentä mölkkykilpailuun. 
Sää suosi osallistujia. 



1. Kari Puustinen 134
2. Sinikka Koskela 128
3. Hannu Mauno 119
4. Tapani Forsström 118
5.Hannele Klemettilä 100
6. Päivi Pulkkinen 94

Mölkkykilpailut 23.5.2023
Tulokset



Jäsenristeily Orilammen
Majan Kultareitillä 1.9.2023

Syyskuun ensimmäisenä päivänä Valkealan Latu ry tarjosi
jäsenristeilyn Repoveden kauniisiin maisemiin, Orilammen majan
Kultareitti-risteilyn merkeissä. Sää suosi osallistujia ja matkalla
saatiinkin nauttia alkusyksyn kirpeästä tuulahduksesta. 

Risteilyn jälkeen nautittiin Orilammen majan noutopöydän
antimista.



Metsämörri 12.9-3.10.2023

Metsämörritoiminta on Suomen Ladun
lastentoiminnan kulmakivi. Metsämörri-
satuhahmo innostaa lapset lähiluontoon
leikkimään, liikkumaan, ihmettelemään ja
tutkimaan. Keskeistä toiminnassa on ilo,
kiireettömyys ja kokemuksellisuus.

Valkealan Latu järjesti syksyllä
Metsämörritoimintaa, johon osallistui
12 lasta. Neljän viikon aikana
ehdimme mm leikkiä yhteisleikkejä,
etsiä 100 hiirenhäntää ja tehdä
taidetta luonnon materiaaleista.



Metsämörri 12.9-3.10.2023

Jokaisella kerralla lauloimme
Metsämörreistä kertovan laulun, söimme
eväitä, kuuntelimme syksyisen tarinan ja
leikimme monen lapsen suosikiksi
noussutta leikkiä, jossa saippuakuplat
puhkeavat.

Metsä ympäristönä tarjosi meille
kuunneltavaa, katseltavaa,
tunnusteltavaa ja tuoksuteltavaa. Sekä
tietenkin maisteltavaa, olivathan mustikat
mörriretkiemme alussa vielä oikein
oivallisia! Saimme ihmetellä, tutkia, oppia
ja oivaltaa. Kiitos metsä! Kiitos
Metsämörriläiset!



Ruskamatka Saariselällä 
8.9.- 16.9.2023

Ruskamatka Saariselälle
onnistui mainiosti. Matkaan
osallistui 19 vaeltajaa. 

Säät suosivat matkaamme ja
päiväretkien lisäksi kävimme
Ravadaksella sekä Kiilopäällä. 



Ruskamatka Saariselällä 
8.9.- 16.9.2023

Matkasta saatua palautetta: 

“ Kaikki toiminnat olivat
matkanjärjestäjän
hallinnassa. Patikointi oli
järjestetty ohjatusti, jos
halusi lähteä yhteislenkille. ”

“Kokin ruoat aamulla ja päivällä
olivat herkullisia. Aamupalalla
sai tehdä retkieväät. “

“Sanotaan naurun pidentävän
ikää - taisi tulla vuosikymmen
lisää.” 



Sienikurssi 24.9.2023

Sienikurssi onnistui mainiosti. Osallistujia oli 12 aikuista ja 2 lasta. 
Sienioppaana Sari Rokka, joka oli erittäin taitava ja inspiroiva. 
Osallistujat saivat hyviä neuvoja tulevia sieniretkiä silmälläpitäen. 



Venytellen vetreäksi
jumpparyhmä 2023

Valkealan ladun jumpparyhmä on
kokoontunut vuoden 2023 aikana
Valkealan urheilukentän läheisyydessä
ulkona sauvakävellen ja sisällä
huoltorakennuksessa jumpaten.

Osallistujia jumpparyhmään on ollut 6-10
henkeä. 



Itsenäisyyspäivän patikointi
6.12.2023

Valkealan Ladun jäseniä
patikoimassa Lapinsalmella

6.12.2023 perinteisellä
Itsenäisyyspäivän

patikoinnilla. 



Itsenäisyyspäivän patikointi
6.12.2023

Suomen 106:s syntymäpäivä valkeni
pakkaspäivänä, ja Valkealan ladun

jäseniä lähti patikoimaan Lapinsalmelta
kohti Määkijän kotaa, jossa etujoukot

olivatkin jo lämmittäneet kodan. 

Kotaan oli luotu tunnelmaa tuikuin ja
kauniisti kaikui Maamme laulu,

juhlapäivän kunniaksi.



Tonttupolku 7.12.2023
Harjunmäen maastossa

Torstai-illan hämärässä
Valkealan ladun puuhahenkilöt
loihtivat tonttupolun
Harjunmäelle, polun varrella oli
tonttuja sekä lyhtyjä,
opastamassa kulkijoita
määränpäähän Velin laavulle. 

Paikalle saapui runsain määrin
perheitä tapaamaan joulukuun
odotetuinta vierasta, eli
Joulupukkia. Pukki oli ottanut
mukaansa yhden tontuistaan,
vaikka joulukuu, onkin kiireistä
aikaa Korvatunturilla. 



Tonttupolku 7.12.2023
Harjunmäen maastossa

Laavulla oli tarjolla lapsille
lämmintä mehua, aikuisille
glögiä ja joulun herkkua eli
joulupipareita. Nämä maistuivat
osallistujille hyvin, muun
toiminnan ohessa. 



Tulevia tapahtumia 2024

Tiedotamme tapahtumista kotisivuilla,
Kouvolan Sanomissa keskiviikkoliite sekä
vaihtelevasti somessa (Facebook,
Instagram ja WhatsApp).

Venytellen vetreäksi -jumpparyhmän
kokoontumisista lisätietoja antaa Tuija
Puustinen.

Muumi – hiihtokoulu alle kouluikäisille
lapsille 30.-31.1.2024 klo 16:45- 18:30
Valkealan kirkonkylän urheilukentällä. 

Rajattu osallistujamäärä. 
Hinta: 10 € jäseniltä ja 15 € ei-jäseniltä 
Hintaan sisältyy hiihdon ohjaus ja
todistus. Lapsille mehua. 

Koko perheen ulkoilutapahtuma
Niinirannassa 9.3.2024 klo 10–14
yhteistyössä seurakunnan kanssa.

Valkealan Latu ry:n pilkkikisat 16.3.2024.
Tapahtumapaikka ilmoitetaan myöhemmin.
Sarjat: nuoret, naiset ja miehet. 

Metsämörri 4-6-vuotiaille keväällä 2024.
Seuraa ilmoittelua



Tulevia tapahtumia vuonna
2024

Hiihtomatka Ylläkselle (vko 15) 5.-13.4.2024. 
Tiedustelut ja varaukset: Tuija Puustinen p.
050 350 0613 tai sähköpostitse:
puustinentuija@gmail.com

Valkealan Latu ry:n mölkkymestaruuskilpailut
järjestetään toukokuussa 2024. 

Seuraa ilmoittelua

Kevätkauden päätös touko-kesäkuussa 2024
(perinteinen sauvakävely- ja patikointiretki
Paaskosken Majalle).

Seuraa ilmoittelua

Ruskamatka Saariselälle (vko 37)
6.-14.9.2024. 

Tiedustelut ja varaukset: Tuija Puustinen p.
050 350 0613 tai sähköpostitse:
puustinentuija@gmail.com

Itsenäisyyspäiväkävely 6.12.2024 Repoveden
kansallispuistossa. 

 Tonttupolku joulukuussa 2024
seuraa ilmoittelua 



Jäsenetuja
Valkealatalolla voi käydä uimassa edulliseen hintaan.

Uimahallilippu: Aikuiset: 4 €/ kerta ja Lapset: 3 €/kerta
 Lunastetaan Valkealatalon kassalta näyttämällä yhdistyksen
jäsenkortti
muista merkitä nimesi kassalla olevaan vihkoon
Etu on käytettävissä kerran viikossa. 

 Jäsenet voivat lainata yhdistykseltä veloituksetta seuraavia tavaroita:
nuotiopannuja (2 kpl) 
lettupannuja (2 kpl) 
nuotiokattilat (2 kpl) 
suksien voitelutelinettä 
sekä korvausta vastaan:
 telttakatosta ja telttaa.

Korvaus: 30 euroa/ vuorokausi ja 10 euroa lisä vuorokausi. 
Telttakatoksen pystytys, purku ja kuljetukset erillisen sopimuksen
mukaan.
Tiedustelut: Antti Haverinen p. 040 571 5110

Jäsenet voivat lainata myös Frisbeegolf -kiekkoja.
Tiedustelut: Tuija Puustinen p. 050 350 0613. 

Urheilu Jokiselta (Kuusankoskella) saa vaatteista 20 % alennuksen näyttämällä
jäsenkorttia. 
Mikäli kaipaat ohjausta kuntosalille tai sauvakävelyyn tai opastusta vaikkapa
Repovedelle, ota rohkeasti yhteyttä yhdistyksen hallituksen jäseniin. 
Mikäli olet kiinnostunut ryhmän ohjaamisesta, pääsee yhdistyksessä ohjaamaan
erilaisia ryhmiä. Yhdistys kouluttaa ryhmän ohjaajia Suomen Ladun
ohjaajakoulutuksissa. 
Yhdistystoiminnassa pääsee tutustumaan erilaisiin ihmisiin ja saa itselleen
mielekästä tekemistä. 



Jäsenmaksut 2024
Perhejäsenmaksu                    40 €
1 jäsen                                      30 €
Rinnakkaisjäsen                       20 €
Nuorisojäsen (alle 19 vuotta)   20 €
Yhteisöjäsen                            50 €
Suomen ladun jäsen                70 €

Jäsentiedotteen kuvat: Virpi Meriläinen, Marika Laurila, Maaret Leskinen, Päivi
Pulkkinen, Tuija Puustinen ja Krista Puustinen

Jäsenasioissa lisätietoja antaa jäsensihteeri Virpi Meriläinen p. 040 706 1512 tai
sähköpostitse: virpi.merilainen@live.fi. Jäseneksi voit liittyä Suomen Latu ry:n
sivulla: www.suomenlatu.fi.

Valkealan Latu ry kuuluu Kymi-Vuoksi latualueeseen. Alueen yhteyshenkilönä
toimii Helena Kempas Kotkan Latu ry:stä. Yhteystiedot: p. 050 569 0969 tai
kymivuoksi.latualue@gmail.com




